E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º                      //2024

INICIATIVA

 VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA
(COELHO)

DESTINO

DIRETOR DO SANEAR

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: YOSHITO DE SOUZA FUKUDA, Diretor do SANEAR.

SOLICITANDO: Solicito caixa coletora de lixo no bairro São Miguel, na Rua Eugênio

Galazi, próximo a residência 141.

JUSTIFICATIVA: O pedido se faz necessário, pois essa caixa se atendida seria

importante no local.

SALA DAS SESSÕES

EM, 18 DE JUNHO DE 2024.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003800360036003A005000

Assinado eletronicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 18/06/2024 14:19

Checksum: 1C22714E4A61954261522D56ED6FFF25FEEC22B5D49AB26CA3B135EAD57BB739

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.